巡 察 公 告

按照区委巡察工作统一部署，从2020年9月下旬开始启动八届区委第九轮（第一批）巡察工作。现就有关事项公告如下：
一、巡察内容
坚持以党的政治建设为统领，坚决把“两个维护”作为根本政治任务，全面落实区委《关于坚定不移深化政治巡察的意见》精神，紧扣“三个聚焦”开展巡察监督，着力发现和推动解决贯彻落实党的路线方针政策和党中央决策部署不到底不到位不到边的问题，群众身边的不正之风和腐败问题，基层党组织弱化、虚化、边缘化问题，不断厚植党的执政基础，为持续巩固净化我区良好政治生态作出积极贡献。
（一）聚焦贯彻落实党的路线方针政策和党中央、省委、市委、区委决策部署情况。重点了解学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神、党组织发挥领导核心作用和贯彻落实中央、省委、市委和区委重大决策部署等情况。
[bookmark: _GoBack]（二）聚焦群众身边腐败问题和不正之风。重点了解落实全面从严治党政治责任、贯彻执行中央八项规定精神、领导干部依法廉洁用权，整治侵害群众利益问题和在资金管理、资产处置、资源配置、资本运作和工程项目方面的廉洁情况。
（三）聚焦基层党组织领导班子和干部队伍建设。重点了解基层党组织班子和队伍建设情况、执行新时代党的组织路线和选人用人、履行管党治党政治责任等情况；落实党建主体责任、发挥政治功能、基层组织生活开展、党组织换届选举等方面情况。
二、进驻情况及联系方式
（一）区委第一巡察组
进驻时间：2020年10月12日，时间原则上为50天
巡察对象：白朝乡党委领导班子及成员，延伸巡察所辖村（社区）党组织
意见箱设置地点：白朝乡行政办公楼一楼
联系电话：18781205252（受理时间为工作日8:30—18:00）
电子信箱：lzxcz01@163.com
（二）区委第二巡察组
进驻时间：2020年10月12日，时间原则上为15天
巡察对象：区退役军人事务局党组领导班子及成员
意见箱设置地点：区退役军人事务局行政办公楼一楼
联系电话：18781209595（受理时间为工作日8:30—18:00）
电子信箱：lzxcz02@163.com
（三）区委第三巡察组
进驻时间：2020年10月13日，时间原则上为45天
巡察对象：金洞乡党委领导班子及成员，延伸巡察所辖村（社区）党组织
意见箱设置地点：金洞乡行政办公楼一楼
联系电话：18781200303（受理时间为工作日8:30—18:00）
电子信箱：lzxcz03@163.com
（四）区委第四巡察组
进驻时间：2020年10月12日，时间原则上为30天
巡察对象：万缘街道党工委领导班子及成员，延伸巡察所辖村（社区）党组织
意见箱设置地点：万缘街道行政办公楼一楼
联系电话：18781203131（受理时间为工作日8:30—18:00）
电子信箱：lzxcz04@163.com
巡察期间，为便于干部群众反映情况，区委巡察办统一在办公楼一楼设置意见箱（邮政地址：广元市利州区南河西安路63号）。如有情况需要反映，可直接到巡察组驻地，也可通过电话、短信、意见箱、电子信箱举报。欢迎广大党员、干部、群众在巡察期间来信来电来访，对其他不属于巡察范围内的信访问题，将按照分级负责管理原则移交有关部门处理。

                                                        中共广元市利州区委巡察办
                                  2020年10月13日